UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL

  RESULTADO DA 1ª ETAPA

       O Pró-Reitor Adjunto de Graduação da Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro torna público o Resultado

da 1ª Etapa do Edital nº17/PROGRAD/2024:

Inscrições homologadas

Adriel Abelha Wanderley dos Santos
Aline Maria Mathias
Amanda da Silva Santana
Amanda Miranda Santos Brandão Reis
Ana Carolina dos Santos Bezerra
Ana Cláudia Vaillant Cardoso de Carvalho
Ana Julia Cordeiro de Oliveira
Beatriz Azevedo Barros de Oliveira
Camille Santos de Lima
Diego Palombo
Davi Fernandes Faria e Fernandes Monsores
Davi Rogério de Souza
Fernanda da Costa dos Santos Morais
Giovanna Lee Gonçalves da Silva
Hudson Marinho da Silva
Isaac dos Reis Torquato da Silva
Isadora de Araújo Sales Salema
Isabelly Pimenta Maciel
Jackeline Almeida da Silva
Josué Custódio Rodrigues da Silva
Julia Cunha David de Lima
Júlio César Monteiro do Nascimento
Letícia Brajão Casarin
Lohanne Coelho Toloto
Lorrany Couto Vieira
Lucas Felipe Marques de Oliveira
Lucas Felippe Oliveira de Araújo
Lucas Oliveira dos Santos Albuquerque
Lúcia da Silva Molezom
Luisa de Souza Couto
Luiz Nathan Souza
Lyzandra Boni Soares
Marcello Henrique da Silva Pereira
Marco Antonio da Mota Maciel
Maria Carolina Ferreira da Conceição
Maria Eduarda Grossi Amorim da Silva

Maria Fernanda de Oliveira Ferreira Raimundo
Maria Rosa Monteiro de Jesus
Mateus Ferreira Martins de Jesus
Matheus Bandeira Viana
Paulo Victor Silva Porto
Pedro Henrique Stivanin de Souza
Rafaela Carvalho Silva
Renan Ferreira de Araujo Mendes
Rennan Lunga Pocidônio
Robert Larrik Santos de Oliveira
Théo Rafael Souza
Victor Matheus da Silva Lima

Inscrições não homologadas

Ana Beatriz da Silveira Neves
Ana Beatriz Felix Cardoso
João Pedro de Souza Maciel Miranda da Rocha
Júlia Vieira Valentim
Kaio Matheus Ferreira Gribel
Paola da Vitoria Rozado

Seropédica, 26 de setembro de 2024.

Edson Jesus de Souza
Pró-Reitor Adjunto de Graduação